
 

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 9 ИМ. Н.В.СТАРШИНОВА Г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 12.08.2024                                                                              №  139-о 

 

О назначении лица,  

ответственного за проверку  

на предмет отсутствия  

экстремистской литературы  

 

           В соответствии со ст. ст. 12, 13 Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности на территории Российской Федерации», с целью 

осуществления систематической проверки школы на предмет отсутствия литературы 

экстремистского характера и в связи с началом 2024/2025 учебного года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Коршакову Л.В., библиотекаря школы, ответственным за осуществление 

систематической проверки на предмет отсутствия литературы экстремистского характера 

в МБОУ Школа № 9 им. Н.В. Старшинова г. Феодосии. 

2. Коршаковой Л.В. систематически (1 раз в месяц) осуществлять проверку школы на 

предмет отсутствия литературы экстремистского характера с последующим составлением 

соответствующего акта. 

3. Возложить контроль исполнения настоящего приказа  на Хрипкову А.Б., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор школы                                          В.П. Кочубей 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                                                  А.Б.Хрипкова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-06T16:20:57+0300
	Кочубей Виктория Павловна




